
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 444 Data: 28/08/2018

OGGETTO ; Collocamento in aspettativa senza assegni ex art. 110 D. Lgs.267/2000
dipendente Caschili Efisio Alessandro , dal 03/09/2018 a fine mandato
del Sindaco di Pula.

a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAPE E TURISMO

Premesso che con nota del 27.08.2018 , registrata al nr. 7578 del protocollo dell'Ente,Il Comune
di Pula comunicava che a seguito della conclusione della procedura pubblica per titoli e colloquio,
ex art. 110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di un
Istruttore direttivo Ctg. D1, intende avvalersi della collaborazione del dipendente Dott. Caschili
Efisio Alessandro, quale vincitore della medesima selezione, proponendo preferibilmente quale
data di assunzione il 3 settembre 2018;

Visto l'art. 110 del D. Lgs. 267/2000, come modificato da ultimo dal decreto legge n. 90 del
24 giugno 2014 (convertito dalla Legge 11 agosto 2014 n. 114), in particolare il comma 5,
che dispone che “per il periodo di durata degli incarichi di cui ai commi 1 e 2 del presente
articolo nonché dell'incarico di cui all'art. 108, i dipendenti delle pubbliche amministrazioni
sono collocati in aspettativa senza assegni, con riconoscimento dell'anzianità di servizio”;

Vista la nota pervenuta in data 28/08/2018 prot. 7585 con la quale dipendente Dott. Caschili
Efisio Alessandro chiede il collocamento in aspettativa ex art. 110 T.U.E.L. per il periodo dal
03/09/2018 a fine mandato sindaco di Pula (presumibilmente 26/06/2022), per l'espletamento
dell'incarico presso il Comune di Pula;

Ritenuto dover disporre il collocamento in aspettativa senza assegni del dipendente Dott. Caschili
Efisio Alessandro, con decorrenza dal 3 settembre 2018, dando atto che alla stessa verrà
riconosciuta l'anzianità di servizio, come prevede la normativa vigente;

Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147-
bis del decreto legislativo n.267/2000;

DETERMINA

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di disporre il collocamento in aspettativa senza assegni del dipendente Dott. Caschili Efisio
Alessandro, ex art. 110 del D. Lgs. 267/2000, per il periodo dal 03/09/2018 a fine mandato



sindaco di Pula (presumibilmente 26/06/2022), per l'espletamento dell'incarico a tempo
determinato presso il Comune di Pula;
Di dare atto che per tutto il periodo di durata dell'aspettativa alla dipendente sarà riconosciuta
l'anzianità di servizio;
Di demandare al personale competente l'adozione degli atti consequenziali alla presente e
di ogni adempimento previsto per legge.

L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 28/08/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


